
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/91/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej zarządzeniem nr 
1/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XIII/92/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 
30 stycznia 2020 r., zarządzeniem nr 10/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 lutego 2020 r., zarządzeniem nr 
13/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą nr XIV/99/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 
11 marca 2020 r., zarządzeniem nr 16/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem nr 
19/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2020 r., zarządzeniem nr 20/2020 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 28 kwietnia 2020 r., uchwałą nr XV/107/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 27/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2020 r., zarządzeniem nr 33/2020 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 25 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 36/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 lipca 2020 r., 
uchwałą nr XVII/130/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 38/2020 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 4 sierpnia 2020 r., uchwałą nr XVIII/139/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 
11 sierpnia 2020 r., zarządzeniem nr 45/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 11 września 2020 r., uchwałą nr 
XIX/143/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 września 2020 r., zarządzeniem nr 48/2020 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 20 września 2020 r., zarządzeniem nr 49/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 20 października 2020 r., 
zarządzeniem nr 53/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 października 2020 r., uchwałą nr XX/146/2020 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 10 listopada 2020 r., zarządzeniem nr 56/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 17 listopada 
2020 r. zarządzeniem nr 57/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 listopada 2020 r., uchwałą nr XXI/153/2020 
Rady Gminy Gizałki z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządzeniem nr 60/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
15 grudnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 62/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 367 625,00 0,00 2 367 625,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 990 753,00 0,00 1 990 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 913,00 660,00 58 573,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 946,00 -660,00 34 286,00

801 Oświata i wychowanie 7 802 803,04 0,00 7 802 803,04

80101 Szkoły podstawowe 5 900 202,00 0,00 5 900 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 746 077,00 -4 000,00 3 742 077,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 428,00 4 000,00 28 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 096,00 14 066,00 208 162,00

4260 Zakup energii 174 100,00 -13 768,00 160 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 730,00 -194,00 79 536,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 951,00 -104,00 8 847,00

852 Pomoc społeczna 902 814,77 0,00 902 814,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 454 064,03 0,00 454 064,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 140,00 2 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 028,03 -1 140,00 287 888,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 060,00 500,00 48 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 303,00 500,00 11 803,00

855 Rodzina 9 479 974,03 0,00 9 479 974,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 671 148,00 0,00 3 671 148,00

3110 Świadczenia społeczne 3 329 016,00 -234,00 3 328 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 847,52 234,00 220 081,52

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 500,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 -144,00 206,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

856,00 -356,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 584 133,00 0,00 1 584 133,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 192 811,00 0,00 192 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 769,00 1,00 19 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 099,00 -1,00 1 098,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 30 380 104,23 0,00 30 380 104,23

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 62/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 379 566,03 0,00 9 379 566,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 612 939,00 0,00 3 612 939,00

3110 Świadczenia społeczne 3 303 016,00 -234,00 3 302 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 947,52 234,00 218 181,52

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 500,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -144,00 56,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

356,00 -356,00 0,00

Razem: 9 967 626,46 0,00 9 967 626,46

BeSTia Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 62/2020 Wójta Gminy Gizałki
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i
rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 60016, 75023, 80101, 85219, 85502, 90004.

Wójt

Robert Łoza


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

